ГQСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ртивнАя [IlколА олим

08.04.2021г. ЛЪ 20-од__

;Об утверхсдении положения об противодействии экстремизм} и терроризм}1

На основании Федерального закона от 0б.03.2006 N 35-ФЗ "О
противодействии терроризму" и Федерального закона от 25.0'7.2002 N 114-

ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с момента утверждения Положение об

противодействии экстремизму и терроризму (приложение }lb 1 к
настоящему приказу).

2. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию
подраздеjlения поэкстремизму и терроризму руководителя структурного

информационно-методической работе Бойчука И.Ю.
З, Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию

ответственного лица, а также внести соответствующие измеIfения

направленные на соблюдение положения ((по противодействию
экстремизму и терроризму)) в должностную инструкцию тренерам,

старшим тренерам.
4. Включить Положение об противодействии экстремизму и терроризму в

перечень лок€Lпьных нормативных актов, ознакомление с которыми
обязательно при трудоустройстве на работу в ГБУ СШОР по самбо.

5. Специалисту по персоналу Морозовой Ю.А. ознакомить сотрудников
ГБУ СШОР цо самбо с Положением об противодействии экстремизму
и терроризму под роспись.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на специалиста по
персон€Lлу Морозову Ю.А.

прикАз

г. Кстово

P-J9
э*/
ý/

ъ\
lO'

?&

.аоОЛаСтиБ\
'ппvrМПИЙсхj"7+\

-,:ai7й}-'о -9)

.Щиректор А.В. Щунаев